2025 年７月 14 日

各 位

会社名 ペイクラウドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 尾上 徹

（コード番号：4015 東証グロース）

問合せ先   執行役員副社長  井上  浩毅

（TEL 03-5414-3666）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年 10 月 15 日に公表いたしました通期連結業績

予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年 8 月期 通期連結業績予想の修正（2024 年９月１日～2025 年８月 31 日）

 売上高

(百万円)

調整後

EBITDA

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

親会社株主

に帰属する

当期純利益

(百万円)

１株当たり

当期純利益

(円)

前回発表予想（A） 9,000 1,000 500 － － －

今回修正予想（B） 10,000 1,200 700 ― ― －

増減額（B－A） 1,000 200 200 － －

増減率（％） 11.1 20 40 － －

(ご参考) 前期実績

(2024 年 8 月期)
6,853 721 337 320 74 5.37

２．通期連結業績予想修正の理由

第３四半期累計期間におけるキャッシュレスサービス事業の決済手数料収入の着実な

上積み、手数料率改定効果、及びデジタルサイネージ関連事業における受注が想定を上回

り、売上高、EBITDA及び営業利益が計画以上の進捗となっております。また、新規事業

の事業化の遅れによる営業利益の押し下げ要因はあるものの、通期において当初計画を

上回る結果となっております。従って、売上高の通期見通し、EBITDAおよび営業利益の

通期見通しを上方修正することといたしました。経常利益及び親会社株主に帰属する当

期純利益については引き続き非開示としております。

以上